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Dotyczy: wyjasnienia dotyczgce Postepowania zakupowego w trybie przetargu nieograniczonego

zakonczonego aukcia elektroniczna lub/i negocjacjami handlowymi
nr BTC/FH/1711/822/2017 pn.: ,Dostawa ciagnikéw rolniczych i przyczepy ciagnikowej
samowytadowczej”.

Pytania do | czesci Zaméwienia - Zatacznik nr 1a do SIWZ:

Pytanie 1: ,Czy Zamawiajgcy dopuszcza ciggnik bez podgrzewanego osuszacza sprezonego
powietrza (pkt. 9.5)?”
Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy podirzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 2: ,Czy Zamawiajgcy dopuszcza ciggnik z regulowanym zaczepem transportowym
na listwie 82,4 (pkt. 13.2.6)?”

Odpowiedz: Nie, Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 3: ,Czy Zamawiajgcy dopuszcza ciggnik bez instrukcji remontowej (pkt. 15.3)?"

Odpowiedz: Nie, Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytania do Il cze$ci Zamoéwienia - Zatacznik nr 1b do SIWZ:

Pytanie 1: ,,Czy Zamawiajgcy dopuszcza ciggnik bez sygnalizatora cofania - dzwiekowego?”

Odpowiedz: Nie, Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 2: ,Czy Zamawiajgcy dopuszcza ciggnik, ktérego diugosé catkowita bez obcigznikéw wynosi
4656mm (pkt. 1.3)?"

Odpowiedz: Tak, modyfikacja tre$ci SIWZ z dnia 20.07.2017r.

Pytanie 3: ,,Czy Zamawiajacy dopuszcza ciggnik, ktérego dtugosé catkowita z obcigznikami wynosi okoto
4950mm?”

Odpowiedz: Tak, modyfikacja tresci SIWZ z dnia 20.07.2017r.

Pytanie 4: ,Czy Zamawiajgcy dopuszcza ciggnik bez filtra czastek statych, z zamontowanym uktadem "SCR
Only" z katalizatorami DOC i SCR, spetniajacy norme emisji spalin Tier 4 Final / Stage 4 (pkt. 2.4)?”
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy wprowadzi modyfikacje tresci SIWZ.
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